

**TALOUSARVIOSTA VUODELLE 2025 JA TALOUSSUUNNITELMA VUOSILLE 2025 - 2027**

SEKÄ VUOTTA 2025 ETTÄ SUUNNITELMAVUOSIA -26-27 VOI LUONNEHTIA TALouden KANNALTA ONGELMALLISIKSI JA HUOLESTUTTAVIKSI. KAIKKI OVAT VAHVASTI ALIJÄÄMÄISIÄ JA V. 2025 LOPUSSA TASEEN YLIJÄÄMÄ PAINUU ALLE 3M€:N. VALTUUSTON HYVÄKSYMÄ STRATEGIA EDELLYTTÄÄ TÄLLAISISSA TILANTEESSA "TALouden TASAPAINOTTAMIS-OHJELMAN" LAATIMISTA JA TOTEUTTAMISTA. SEN VALMISTELU ON KÄYNNISTYNYT JO VUODEN 2024 AIKANA. TÄSTÄ SYYSTÄ V.-25 TALOUSARVIOSSA YHTENÄ PAINOPISTEALUEENA ON MM. TALouden TASAPAINOTTAMINEN, MUTTA TOISAALTA MYÖS HENKILÖSTÖN HYVINVOINNISTA HUOLEHTIMINEN.

MIKSI TÄHÄN ON TULTU? YKSINKERTAISESTI SANOTTUNA MENOT OVAT LIIAN SUURIA TULOIHIN NÄHDEN. KULUIHIN OMAN PÄÄTÖKSENTEON ULKOPUOLELLA VAIKUTTAVIA ASIOITA OVAT: ESIM. VALTION OSUDET OVAT NEGATIIVISA YHTENÄ N. KYMMENESTÄ KUNNASTA SUOMESSA, HVA:EN RATKAISUT HOPEARANNAN VUOKRASOPIMUKSEN IRTISANOMINEN JA SEN TYHJÄKSI JÄTTÄMINEN, TYÖLLISTÄMISPALVELUIDEN JÄRJESTÄMISVASTUUN SIIRTÄMINEN KUNNILLE VALTIOLTA V. -25 ALUSTA, MINKÄ ON KYLLÄ SANOTTU OLEVAN KUSTANNUSNEUTRAALI TOIMENPIDE. SAAPA NÄHDÄ. LUKION KOHDALLA ON MYÖS SUUNNITELMIA OLEMASSA KUSTANNUSTEN KORVAAMISESSA JA SE TODENNÄKÖISESTI KOHTELEE HARJAVALTA EPÄEDULLISESTI.

OMAN TOIMINNAN KULUJEN TARKASTELUA JA SOPEUTTAMISTA PITÄÄ TEHDÄ ENNAKKOLUULOTTOMASTI. VÄKI VÄHENEÄ JA VANHENEÄ SEKÄ SAMANAIKAISESTI SYNTYVIEN LASTEN MÄÄRÄ ON ENÄÄ KOLMANNES TAKAVUOSISTA ELI N.30 LASTA/a. LASTEN MÄÄRÄN PUTOAMINEN VAIKUTTAA AINAKIN SIVISTYSTOIMEN OSALTA TOIMINTAAN LÄHIVUOSINA. LAKISÄÄTEISET ASIAT PITÄÄ HOITAA KUNNIAKKAASTI, MUTTA MUIDEN ELI EI LAKISÄÄTEISTEN KUSTANNUSTEN OSALTA PITÄÄ OLLA ERITYISEN KRIITTINEN.

VEROTULOJEN ARVIOIDAAN KASVAVAN N. 3,5% VUOSITTAIN. VUODEN -25 VEROPROSENTTEJA EI ESITETÄ KOROTETTAVAN, MUTTA VUODEN -26 OSALTA KUNTAVEROPROSENTIN NOSTAMINEN TULLEE AJANKOHTAISEKSI TULOJEN KASVATTAMISEKSI. OSALTAAN ALIJÄÄMIÄ VOIDAAN PIENENTÄÄ HANKKIUTUMALLA EROON TUOTTAMATTOMASTA EI TARPEELLISESTA OMAISUUDESTA, MISTÄ HYVÄNÄ ESIMERKKINÄ ON HOPEARANNAN MYYNTI. PÄÄSTIIN EROON TYHJÄN RAKENNUKSEN SUURISTA JUOKSEVISTA KULUISTA JA SAADAAN YRITTÄJÄ IKÄIHMISTEN PALVELUIDEN TUOTTAJAKSI TYHJIIN TILOIHIN.

**KAUPUNGIN ELINVOIMAN JA TULOJEN KASVATTAMISEKSI HARJAVALLAN KAUPUNKI ON TEHNYT AKTIIVISTA MAANHANKINTAA JA KAAVOITUSTOIMINTAA. SE ON NYKYAIKANA ELINEHTO UUSIEN YRITYSTEN SAAMISEKSI KAUPUNKIIN JA SAMALLA KIINTEISTÖ-, YHTEISÖ- JA KUNTAVEROJEN MÄÄRÄN KASVATTAMISEKSI TULEVAISUUDEN TURVAKSI.**

**KOKOOMUKSEN VALTUUSTORYHMÄ HYVÄKSYY TALOUSARVION VUODELLE 2025 JA TALOUSSUUNNITELMAN VUOSILLE 2025 – 2027. LOPUKSI KOKOOMUKSEN VALTUUSTORYHMÄ TOIVOTTA MUKAVAA JOULUN AIKAA SEKÄ MENESTYKÄSTÄ UUTTA VUOTTA KAIKILLE KAUPUNGIN ASUKKAILLE.**